)
COMUNE DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.79 data 30 luglio 2021

OGGETTO: MAGGIOR! ONERI — APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMICO SGATE - PERIODO
01/01/218 — 31/12/2018.

L’anno duemilaventuno il giorno trenta del mese di luglio alle ore 19,45 e segg., nell'aula delle adunanze,

convocata dal Sindaco, si é riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Sigg.

P A

1. BOSCO Saverio X O Sindaco

2. BRANCATO Rita N i Assessora
3. VASTA Giuseppe W 0 Assessore

4. SAGGIO Dario W 0 Assessore

5. BUFALINO Alessio O b= 4 Assessore

6. VALENTI Alessio ¢ O Vice Sindaco

S| 4

La seduta si svolge in videoconferenza ai sensi dei decreti sindacali n.4 del 13/03/2020 e n.11 del
02/04/2020.

Assiste il Segretario Generale dott. Maurizio Casale. Il Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive

modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
}Q/di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
O aggiunte/integrazioni (1) :

O modifiche/sostituzioni

0O con separata unanime votazione; potendo derivare al’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante I'urgenza, dichiarare
la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
ﬁ con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell'art 12, comma 2° della L.R. 44/91.

M

(1 ) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando
I'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata dall’approvazione del Segretario verbalizzante.









Firmato digitalmente da
SALVATORE SARPI

8eriaINumber = TINIT-SRPSVT56B22M1000
Data e ora della firma: 21/07/2021 10:06:03









ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta iputazione e relativa capienza, nonché ta copertura finanziaria ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 13 della L.R. n. 44/91 e successive
modificazioni, ai seguenti capitoli:

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita
.......... comp./res. 200.. [T €, ... iveivaiiri i ia et €. N s e
comp./res. 200.. € iivscamimesassive
.................................. comp./res. 200.. Eoniovisiiviivivi
[

P" ™

!u A
({\\L 1\?&1 o
£ \t'\-“-!',‘;"\ ‘-‘k;-‘:_-;{:\f

I presente verbale dopo la lettura si sottoscrive

L AS SS%> ZIANO

E' copia conforme per uso amministrativo .

IL SEGRETARIO GENERALE
Li,. sunoamssasmmmmsiismsaiimsinn iyaeisesmssyseaessisvneassiie s s sosgamianass

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per l'esecuzione all'ufficio............cooococcrcnnnae, connota prot. N. .....cccernie

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell'art.32, comma 5 della 1.69/2000 e 'z : & stato, pulﬁnfjﬁur all'Albo Pretorio del sito

informatico del Comune www.comune, lentini.sr.it_al n. ,1“50 ..... in data "2L1.|
¢ che avverso il presente atto, nel pcriudcﬁ[alg_...fa“L}.ﬂ‘“QDZl al 1 I I\GU

, hon sono pervenuti reclami do opposizioni,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

Li, .. aeratrasmsase A TR ST

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
[ sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la rcsem.c eliberazione ¢
stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.syi d /\ Jl I 02 1al- Fr ....... t ﬁ 2021
norma dell'art. 197 del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa -non- sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

0 2 AGD, 2021




